BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTEOD3 L1132 BNPP ACX 10,50 C 03-25 EUR 0,58 17-02-25 0,45 0,45 0,45 0,37 0,45 14.619 6.608,25
NLBNPESTCPR4 13284 BNPP CABK 5,60 P 06-25 EUR 0,13 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 2.000 330,00
NLBNPESTK577 | 1009 BNPP  DAX 20500,00 P 06-25 EUR 0,30 07-03-25 0,33 0,33 0,33 0,35 0,33 22.000 7.260,00
NLBNPESTRDS0 L1011 BNPP  DAX 20750,00 P 06-25 EUR 0,33 06-03-25 0,36 0,36 0,36 0,38 0,36 10.000 3.640,00
NLBNPESTTKB3 L2730 BNPP  DAX 23000,00 C 03-25 EUR 0,46 06-03-25 0,35 0,31 0,31 0,29 0,33 25.000 8.260,00
NLBNPESTWQS8 | 2822 BNPP  DAX 22250,00 P 09-25 EUR 0,90 05-03-25 0,97 0,97 0,97 1,06 0,97 5.000 4.850,00
NLBNPESTYEH3 | 4291 BNPP DAX 23250,00 C 04-25 EUR 0,48 0,48 0,48 0,42 0,48 1.000 484,00
NLBNPESTJM16 K9676 BNPP DJIA 43000,00 C 03-25 usD 0,38 06-01-25 0,47 0,40 0,47 0,38 0,43 4.000 1.756,00
NLBNPESTL559 | 3316 BNPP FER 44,00 C 06-25 EUR 0,14 07-03-25 0,13 0,13 0,13 0,11 0,13 37.878 4.999,90
NLBNPESTAT34 | 0889 BNPP  IBX35 12600,00 C 03-25 EUR 0,71 07-03-25 0,58 0,54 0,54 0,54 0,56 26.900 15.294,70
NLBNPESTIGG3 L0930 BNPP  IBX35 12600,00 P 03-25 EUR 0,04  04-03-25 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 50.000 2.700,00
NLBNPESTKZ75 | 2535 BNPP  IBX35 12500,00 C 09-25 EUR 1,07  06-03-25 0,99 0,95 0,95 0,95 0,97 4.100 3.992,00
NLBNPESTX7Z7 L0932 BNPP IBX35 12800,00 P 03-25 EUR 0,07 07-03-25 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 15.000 1.395,00
NLBNPES1SIJ2 | 1267 BNPP  ITX 53,49 C 03-25 EUR 0,10 07-03-25 0,11 0,09 0,10 0,08 0,09 43.000 4.130,00
NLBNPESTR2C5 |.1087 BNPP  NDX1 21500,00 P 03-25 usD 212 27-02-25 3,20 3,20 3,20 3,55 3,20 1.000 3.200,00
NLBNPEST08C5 L1453 BNPP  NVDA 120,00 C 06-25 usD 1,15  25-11-24 0,82 0,81 0,81 0,85 0,81 3.019 2.471,92
NLBNPESTTF47 11462 BNPP  NVDA 120,00 P 03-25 usD 115  26-02-25 1,09 1,09 1,09 1,09 1,09 1.000 1.090,00
NLBNPESTPOJ6 L3126 BNPP  SPX 5800,00 C 12-25 uUSD 2,02 05-03-25 1,94 1,94 1,94 1,90 1,94 500 970,00
NLBNPESTWCO7 K9794 BNPP  SPX 5800,00 C 03-25 usD 0,29 0,24 0,22 0,22 0,21 0,23 15.000 3.590,00
NLBNPESTGEDS 11492 BNPP TSLA 240,00 P 06-25 usD 1,08 05-03-25 1,74 1,66 1,74 1,77 1,70 51.300 87.662,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSV41GY4 K3184 SGEG  AAPL 200,00 C 12-25 usD 2,44 07-03-25 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 500 1.160,00
DEO00SW92737 K9129 SGEG ACS 30,00 P 12-25 EUR 0,07 13-02-25 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 15.000 1.200,00
DEOOOSUTL4K1 K6192 SGEG  ACX 10,00 C 06-25 EUR 097 06-03-25 0,90 0,90 0,90 0,78 0,90 1.100 990,00
DEO0OSUTLALY9 K6193 SGEG  ACX 10,00 C 12-25 EUR 1,09  04-03-25 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 1.200 1.134,00
DEO0OOSY2YDM4 L0680 SGEG  ACX 10,00 C 03-25 EUR 0,83 26-02-25 0,60 0,60 0,60 0,62 0,60 2.000 1.200,00
DEO0O0OSJOXVB4 [ 2118 SGEG  AENA 220,00 C 06-25 EUR 0,25 06-03-25 0,29 0,28 0,29 0,26 0,28 235.000 67.150,00
DEOO0SJOXVT6 12134 SGEG AMS 70,00 C 06-25 EUR 1,40 04-03-25 1,35 1,35 1,35 1,24 1,35 1.000 1.350,00
DEO00SV7D6G6 K4316 SGEG AMZN 155,00 C 12-25 usD 2,41 21-06-24 2,50 2,50 2,50 2,38 2,50 400 1.000,00
DEOOOSW74339 K8809 SGEG ANA 120,00 C 03-25 EUR 0,26 07-03-25 0,27 0,27 0,27 0,24 0,27 2.000 540,00
DE000SJOXSS4 12031 SGEG BABA 100,00 P 06-25 usD 0,15 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 15.000 2.700,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSW745D7
DE000SQ73606
DEOOOSU1L6S9
DEOOOSXO0AY17
DEOOOSX0AY33
DEOOOSX0AY41
DEOOOSXO0AY90
DEOOOSXO0AYB8
DEOOOSXO0AYC6
DE000SJ0ZQC7
DEOOOSV1QQXx4
DEOOOSY2YF00
DEOO0SJOXTX2
DEOOOSW925R5
DEOOOSV1QRC6
DEOOOSY2YGR6
DE000SJOZTY5
DEOOOSX0AV10
DEOOOSX0AV36
DEOOOSXO0AVRO
DEOOOSX0AWZ1
DEOOOSXO0AXC8
DEOOOSXO0AXE4
DEOOOSXO0AXF1
DE0OO0SY2YG82
DEO0OOSY2YG41
DEO00SJOXTO08
DEOOOSY2YEL4
DEOOOSJOZRE1
DE000SJOZRJO
DEO00SU7X2T6
DEOOOSU7X2WO0
DEOOOSWT74WO07
DEOOOSWT74W23
DEOOOSWT74WV6

K8853
K1341
K6267
L4105
L4107
L4108
L4113
L4081

L4082
L2327
K2631
L0761

L2070
K9079
K2646
L0786
L2445
L4147
L4149
L4137
L4179
L4192
L4194
L4195
L0803
L0799
L2039
L0713
L2363
L2367
K8092
K8095
K8776
K8778
K8771

DEOOOSW74WW4 K8772

DEOOOSX0AL20

lunes, 10 de marzo de 2025

L3780

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Monday, 10 March 2025

Suby.

Und.
BBVA
CABK
CLNX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
ELE
ENG
FB
GOOG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
12,00 C 03-25
4,50 C 06-25
30,00 C 12-25
22000,00 P 04-25
23500,00 C 06-25
24000,00 C 06-25
20000,00 P 06-25
22000,00 C 03-25
22500,00 C 03-25
44000,00 C 03-25
20,00 C 06-25
13,00 C 03-25
700,00 C 06-25
180,00 C 03-25
12,00 C 09-25
12,50 C 03-25
13000,00 C 04-25
12400,00 P 03-25
13000,00 P 03-25
12500,00 C 03-25
12750,00 C 05-25
12400,00 P 05-25
12500,00 P 06-25
13000,00 P 06-25
20,00 C 06-25
54,48 C 06-25
500,00 C 06-25
22,00 C 06-25
22000,00 C 09-25
22500,00 C 12-25
21000,00 C 03-25
20500,00 C 06-25
17000,00 P 03-25
22000,00 C 06-25
20500,00 C 03-25
21500,00 C 03-25
20750,00 C 03-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usbD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,30
2,43
0,46
0,31
0,44
0,57
0,22
1,18
1,11
0,10
0,93
0,04
1,51
0,10
1,56
1,12
0,46
0,03
0,11
0,80
0,64
0,16
0,25
0,39
2,85
0,30
0,08
2,89
1,31
1,74
0,36
1,98
0,04
0,47
0,36
0,04
0,23

Fecha
Date
11-02-25
05-03-25
07-03-25
07-03-25
03-03-25
07-03-25
07-03-25
05-03-25
05-03-25
07-03-25
07-03-25
27-02-25
25-02-25
04-03-25
06-03-25
03-03-25
07-03-25
04-03-25
07-03-25
06-03-25
06-03-25

07-03-25
07-03-25
05-03-25
05-03-25
25-02-25
14-02-25
07-03-25
28-02-25
04-03-25
24-02-25
28-01-25
17-12-24
07-03-25
07-03-25
07-03-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,50 0,49
2,25 2,37
0,45 0,44
0,43 0,42
0,65 0,63
0,48 0,44
0,25 0,25
0,91 0,87
0,62 0,53
0,10 0,11
1,05 1,03
0,04 0,08
0,80 0,79
0,06 0,05
1,72 1,69
1,28 1,26
0,36 0,35
0,04 0,04
0,17 0,16
0,72 0,63
0,55 0,52
0,20 0,20
0,26 0,30
0,45 0,47
3,10 2,84
0,29 0,28
0,09 0,07
4,02 3,72
1,08 0,92
1,21 1,19
0,07 0,07
1,53 1,53
0,05 0,04
0,45 0,35
0,22 0,20
0,03 0,02
0,12 0,12

CMP
VWAP
0,51
2,25
0,45
0,34
0,65
0,49
0,22
0,91
0,62
0,10
1,05
0,04
0,80
0,08
1,65
1,24
0,41
0,04
0,17
0,71
0,54
0,19
0,26
0,46
3,10
0,29
0,09
4,02
1,08
1,21
0,07
1,53
0,05
0,45
0,29
0,03
0,12

N° Valores

N. of Stocks
150.000
888
6.000
115.000
2.564
7.000
30.000
700
5.000
20.000
2.000
20.000
631
265.000
11.700
3.000
7.000
21.000
4.000
28.750
13.700
400.000
8.000
80.700
20.322
705
1.800
500
800
1.700
48.500
7.400
1.500
5.000
6.000
60.000
5.000

2]

Efectivo
Turnover

77.500,00
1.998,00
2.700,00
39.100,00
1.666,60
3.440,00
6.870,00
637,00
3.100,00
2.000,00
2.100,00
800,00
504,80
23.050,00
19.324,00
3.720,00
2.920,00
840,00
680,00
20.597,50
7.518,00
76.000,00
2.080,00
37.820,00
63.198,20
204,45
162,00
2.010,00
864,00
2.057,00
3.755,00
11.322,00
75,00
2.250,00
1.790,00
1.800,00

600,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSX0AMAS5
DEO0OSY2X751
DEO00SJOXT81
DE000SJOXT99
DEOOOSJOXUAS8
DE000SJOXUC4
DEOOOSWT748F6
DEOOOSXO0AUG5
DEOOOSX0AUL5
DEOOOSXO0AUNT1
DEOOOSX0AUQ4
DEOO0SJOXUH3
DEOO0SJOXZR1
DEOOOSQTROPO
DEO00SQ739R8
DEOOOSX0AUO03
DE000SJOXV61
DEO0OSUBWW47
DEOO0SX0AQ17
DEOO0SX0AQZ3
DEOOO0SJOZRP7
DEO00SU7X3CO0
DEOOOSWT74XF7
DEOOOSWT74XK7
DE000SY2X8J1
DEOOOSY2X8N3
DE000SQ4PL56
DE000SQ6DV23
DE000SQ6DV56
DE000SQ6DV80
DE000SQ73945
DEO00SU1L323
DEO0OSV1QMX3
DEOOOSV41HUO
DEO0OSV7D7M2
DEOOOSXO0APP6

L3796
L0494
L2047
L2048
L2083
L2085
K8657
L4044
L4048
L4050
L4052
L2090
L2258
J9157
K1434
L4062
L2113
K7824
L3927
L3925
L2372
K8111
K8791
K8795
L0507
L0511

J9478
J9952
J9955
J9958
K1447
K6130
K2529
K3214
K4355
L3881

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL.:
lunes, 10 de marzo de 2025 Monday, 10 March 2025

Suby.

Und.
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
PHM
PHM
PHM
PHM
PLTR
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
25000,00 C 09-25
24000,00 C 06-25
140,00 C 06-25
150,00 C 06-25
140,00 C 09-25
150,00 C 12-25
100,00 C 03-25
95,00 C 03-25
100,00 C 06-25
100,00 C 09-25
100,00 C 12-25
50,00 C 12-25
12,00 C 03-25
15,00 C 03-25
12,50 P 06-25
12,00 C 09-25
4,50 P 12-25
4,50 C 03-25
5,30 C 06-25
5,00 C 04-25
7000,00 C 12-25
6000,00 C 06-25
5900,00 C 03-25
6200,00 C 06-25
4800,00 P 06-25
4800,00 P 12-25
4,00 C 06-25
3,60 C 06-25
3,40 C 12-25
4,00 C 12-25
4,00 C 03-25
240,00 C 12-25
270,00 C 06-25
190,00 C 12-25
310,00 C 03-25
300,00 P 09-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usbD
usD

Preced.
Prev.
0,14
0,06
0,04
0,03
0,08
0,09
1,36
0,51
1,13
1,54
1,89
3,50
0,08
0,02
0,45
0,29
0,11
0,87
0,53
0,66
0,11
0,50
0,28
0,22
0,25
0,58
0,12
0,28
0,36
0,15
0,12
0,62
0,29
0,87
0,02
0,66

Fecha
Date
07-03-25
07-03-25
07-03-25
06-03-25
07-03-25
28-01-25
07-03-25
04-03-25
05-03-25
06-03-25
07-03-25
25-02-25
07-03-25
07-03-25
07-03-25
21-02-25
06-03-25
26-02-25

05-03-25
07-03-25
07-03-25
05-03-25
05-03-25
06-03-25
26-02-25
06-03-25
05-03-25
04-03-25
07-03-25
28-02-25
04-03-25
13-02-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,14 0,12
0,07 0,05
0,04 0,04
0,03 0,03
0,08 0,07
0,09 0,08
1,07 1,01
0,29 0,28
0,93 0,88
1,46 1,28
1,64 1,63
3,45 3,40
0,08 0,08
0,01 0,02
0,48 0,48
0,30 0,29
0,12 0,12
0,77 0,73
0,52 0,42
0,53 0,52
0,10 0,10
0,46 0,43
0,11 0,08
0,23 0,18
0,22 0,26
0,61 0,60
0,13 0,13
0,29 0,30
0,37 0,37
0,17 0,17
0,12 0,14
0,53 0,51
0,24 0,21
0,75 0,73
0,02 0,01
0,77 0,78

CMP
VWAP
0,14
0,07
0,04
0,03
0,08
0,09
1,05
0,29
0,93
1,46
1,76
3,45
0,09
0,01
0,48
0,30
0,12
0,77
0,52
0,53
0,70
0,46
0,11
0,23
0,22
0,61
0,13
0,29
0,36
0,17
0,12
0,53
0,24
0,75
0,02
0,73

N° Valores

N. of Stocks
5.000
3.400
25.000
70.000
3.000
2.000
12.000
7.500
2.000
3.000
5.000
70
315.499
120.000
50.000
3.300
2.000
4.600
600
1.500
5.000
5.000
100.000
10.000
8.000
3.000
10.000
4.000
61.000
10.000
25.000
650
42.000
5.000
1.500
55.999
2.948.994

3]

Efectivo
Turnover

700,00
238,00
1.000,00
2.100,00
240,00
180,00
12.640,00
2.175,00
1.860,00
4.380,00
8.825,00
241,50
30.739,92
1.200,00
24.000,00
990,00
240,00
3.542,00
312,00
795,00
500,00
2.300,00
11.000,00
2.300,00
1.760,00
1.830,00
1.300,00
1.160,00
21.990,00
1.700,00
3.000,00
344,50
10.480,00
3.750,00
30,00
40.919,23
870.923,47
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTOX99 59262 BNPP  DAX 26000,00 P 06-25 EUR 26.000,00 2,73 313 3,13 3,13 3,10 3,13 5.000 15.650,00
NLBNPESTCRU4 59336 BNPP  IBX35 14800,00 P 06-25 EUR 14.800,00 1,62 1,77 1,77 1,77 1,79 1,77 4.000 7.092,00
NLBNPESTHJO3 59344 BNPP  NDX1 16500,00 C 06-25 USD 16.500,00 32,66 32,73 32,73 32,73 29,95 32,73 700 22.911,70
NLBNPESTL3S5 59338 BNPP  NDX1 15000,00 C 06-25 USD 15.000,00 46,30 44,13 44,13 44,13 43,62 44,13 190 8.385,27
NLBNPESTMKO05 59385 BNPP  NDX1 24000,00 P 03-25 USD 24.000,00 37,94 40,46 40,26 40,46 40,71 40,36 300 12.110,40
NLBNPESTOTP5 59359 BNPP  NDX1 19500,00 C 03-25 USD 19.500,00 4,01 2,04 1,99 2,04 2,04 2,01 3.084 6.221,97
NLBNPESTXZB3 59348 BNPP  NDX1 17500,00 c 06-25 UsD 17.500,00 23,51 24,90 24,90 24,90 20,77 24,90 500 12.450,50

SUBTOTAL: 13.774 84.821,84

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTGDH2 72340 BNPP  ENG P 01-50 EUR 2,89 2,08 2,06 2,08 1,86 2,07 2.986 6.181,02
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSN2BPF3 71002 SGEG  AENA c 12-49 EUR 483 12-03-24 5,27 5,27 5,27 4,86 527 180 948,60
DEO00SQOKDC8 71223 SGEG  CLNX P 12-49 EUR 013  05-03-25 0,15 0,15 0,15 0,14 0,15 5.000 750,00
DEOOOSJOXLBS 72130 SGEG  DAX C 12-99 EUR 0,09 07-03-25 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 21.000 2.310,00
DE000SJOXLD1 72132 ' SGEG  DAX c 12-99 EUR 1,77  31-01-25 1,93 1,93 1,93 1,92 1,93 5.000 9.650,00
DEO00SJ98EP2 72451 ' SGEG  DAX C 12-99 EUR 0,74  07-03-25 0,88 0,81 0,88 0,93 0,83 7.000 5.840,00
DEO00SJ98EQO 72452 | SGEG  DAX c 12-99 EUR 1,69 07-03-25 1,74 1,74 1,74 1,98 1,74 3.000 5.220,00
DE000SQOKBV2 71193 ' SGEG  DAX C 12-49 EUR 30,18  07-03-25 30,04 21,27 23,27 22,36 23,86 495 11.811,70
DE000SD37672 70168 SGEG  ESTX5 P 12-99 EUR 1,37 07-03-25 1,40 1,39 1,40 1,41 1,39 23.000 32.100,00
DEOOOSW129F9 71592 SGEG  IBE C 12-49 EUR 250 08-11-24 2,85 2,85 2,85 2,81 2,85 1.500 4.275,00
DEO00SW129G7 71593 SGEG  IBE C 12-49 EUR 059 07-03-25 0,64 0,64 0,64 0,68 0,64 12.000 7.680,00
DEOOOSN2BEW2 70843 ' SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 352  05-03-25 3,20 2,85 3,20 2,80 3,03 6.000 18.236,00
DE0O00SQOKB16 71199 ' SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 2712  05-03-25 26,00 21,46 21,46 21,61 22,10 20.350 449.890,80
DEOOOSW92Y11 71897 SGEG  ITX C 12-49 EUR 212  07-03-25 2,08 2,08 2,08 1,99 2,08 500 1.040,00
DE000SD3Z742 70287 SGEG  NDX1 c 12-99 usD 560 07-03-25 5,69 5,58 5,58 5,35 5,63 4.000 22.540,00
DEO00SW92XG7 71969 SGEG  NIO C 12-49 usD 223  28-10-24 2,49 2,49 2,49 2,46 2,49 80 199,20
DEO0OSW74TL3 71872 'SGEG  NVDA C 12-49 usD 013  07-03-25 0,14 0,12 0,12 0,12 0,12 30.000 3.800,00
DEO00SJOXMP3 72167 SGEG  SAN C 12-99 EUR 15,74  06-03-25 11,69 9,41 9,41 8,66 11,40 800 9.124,00
DEO00OSQ1RGT8 71334 SGEG  SAN c 12-49 EUR 082 14-11-24 0,49 0,44 0,46 0,44 0,47 8.000 3.760,00
DE0O00SD378C7 70295 SGEG  SPX C 12-99 usD 6,34  07-03-25 6,32 6,32 6,32 6,09 6,32 1.500 9.480,00
DE0O00SD376L2 70206 SGEG  TEF C 12-99 EUR 043 11-02-25 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 200 90,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSU7XDL1 71821 'SGEG  TSLA C 12-49 uUsD 0,24 07-03-25 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 400 48,00
SUBTOTAL: 152.991 604.974,32

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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